令和４年度 第３回 安来市空家等対策協議会 議事要旨

協議内容等

１．開会

２．市長挨拶

３．会議の公開について

４．議題

（１）安来市空家等対策計画（素案）についての意見募集結果について

・意見募集概要説明及び意見無の報告

（２）第２回協議会でのご意見について

・ご意見に対する今後の方針・対応等

（３）第２期安来市空家等対策計画について

・文言整理・修正について報告

・第２期安来市空家等対策計画概要版について

開催日時 令和５年２月１４日（火）１４時００分から

開催場所 安来庁舎 ２階 ２０１・２０２会議室

出席者及び

欠席者

〇出席者

【協議会委員】

田中 武夫 会長

伊藤 徹 委員・岡本 早智雄 委員・岩田 弘志 委員・奥田 直樹 委員

吉村 信 委員・藤原 広記 委員・遠藤 幸宏 委員・木戸 芳己 委員

足立 正智 委員・小笹 邦雄 委員・石川 武志 委員

【事務局】

建設部：二岡 敦彦 部長

建築住宅課：菊地 里佳 主査・関本 良 主幹・渡辺 宗次朗 主任

土木建設課：広江 正人 課長

総務部：大久佐 明夫 部長

防災課：野坂 庸一次長、総務課：神庭 弥 課長

政策推進部やすぎ暮らし推進課：淀谷 正臣 課長

市民生活部環境政策課：佐伯 章 課長、税務課：宮本 俊幸 課長

○欠席者 なし

公開・非公開の別 公開

傍聴人の数 ０名

（４）民間事業者との連携協定について

・連携協定締結について報告

・事業実施状況

（５）空き家対策総合実施計画の変更について

・空き家対策総合実施計画概要説明

・変更案について

５．その他

なし